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"Ком бинат питания"

Воронин А. Н.

/  7 января 2025

СОГЛАСОВАНО
Директор Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение основная

азовательная школа Na 2 г. Октябрьск

/ / £» р. С. . *■

/

Меню ГБОУ СОШ№ 2 1ЧШЙ
> 4 ^ 6 3 ценность

Наи1ченоваи1М«ПШв|Г' oj *  г?’ w ' 1$ыход
Ьелки Жиры Углеводы ККал

Горячее питание (завтрак) 1-4 Горячее пОШЯиие
0.4 1.8 j 1,72 ! 24,4 Икра кабачковая (порционно) 020

11.648 8,565 2,097 I 169,992 \ Стейк(1Пниц&1ь) из курицы с соусом 090
5.365 4,265 37,247 203,79 Макаронные издетия отварные ..............150............
1,924 44,343 176,44 Компот из кураги 200
1,52 0.18 9,94 45,2 \Xjieo пшеничный 020

1,102 0,2 6,416 38 [Хлеб ржаной 020
21,959 15,01 101,763 657,822 Итого 500

Стоимость комплекса (руб.): 78.68

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-канькулято/

TI/х)резова Е. В./ 

/Ксргсн И. 3.



р АО "Комбинат питания"
Директор Государственно^ 

области основная

Воронин А, Н.

17 января 2025

СОГЛАСОВАНО
1вательное учреждение Самарской 

№ 2 городского округа Октябрьск 
Самарской области

Михайловская Н. Н,
i iD g o j  ГО .О ш Ь^тг

• с> ■»

П и щ ев ая  ц ен н о сть
Наименование Выход

1 Белки !1 Жиры 11  Углеводы 1 ККал I

1 Завтоак 5-11 классы |
1 0,6 2,7 2,58 i 36,6 Икра кабачковая(порционно) 

Стейк(Шницель) из курицы с соусом
030
100

........ Iso..... ■..
12,895 9,188 5,094 207.5

6,437 5,117 46,011 244,528 [Макаронные изделия отварные
1.924 44,343 176,44 \ Компот из кураги 200 .

1.9 0,25 12.425 56,5 \Хлеб пшеничный .............. 025...............
1.378 0,25 8.02 47,5 [Хлеб ржаной .............. 025...............

25,134 17,505 118,473 769,068 Итого 560
1  Стоимость комплекса (руб.): 104.00 1

Обед 1-4 классы
1,076 9,148 4,969

;.....................]
1 104,362
j..................... Салат Степной 060{..... ....... ........ ........................... .

3,514 3,525 10,49
1 ;

1 115,533
; Суп из овощей 200

6,802 7,114 9,623 1 121,904 Тефтели с соусом 090
3,868 5,218 41,803; i 219,038: Рис отварной 150
0,243 0,046 1 13,761 1 53,71 Чай с лимоном .............. 187...............
1.52 1 0,18 9,94

1
45,2 [Хлеб пшеничный 020

1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
18,125 25,431 97,002 697,747 Итого 727

Стоимость комплекса (руб.): 116.00

Обед 5-11 классы
1,076 9,148 4,969 104,362 Салат Степной 100
3,893 4,406 13,113 95,533 Суп из овои^ей 250
7,201 9,414 11.784 158,764 Тефтели с соусом 100
4,641 6,261 50,163! 262,845 Рис отварной 180
0,243 0,046 13,7611 53,71 Чай с лимоном 187
2,28 0,27 14,91 67.8 Хлеб пшеничный \.............. 030..............
1,653 0,3 9,624 57 [Хлеб ржаной 030

20,987 29,845 118,324 800,014 Итого 877
Стоимость комплекса (руб.): 117.00

АО "Комбинат питания" Главный технолог

Бухгалтер-калькулятор

одрезова Е. В./ 

/Берген И. 3./



« Р  "Комбинат питания"
о\»

Директор Государственн!
СОГЛАСОВАНО

1вательное учреждение основная 
цельная школа № 2 г. Октябрьск

Воронин А, Н.

1 7января 2025

Memo ГБОУ C011I М> 2 г. (
< 4 1 in n c « ^ i ic i i i io c r i

и \ Vrr KK;in
Mil II Mciinisaii

1 Завт рак 1-4 классы  О В З  I
0,4 1.8 1,72 I 24,4 ; И кра  ка6а чк ова я (п ор ц и о1ш о ) 020

11,648 8,565 ; 2,097 1 169,992 \Стейк(111пицель) из курицы с соусом 090

5,365 4,265 i 37,247 203,79 М а к а р он н ы е и зд т и я  от варны е 150

1,924 44,343 176,44 К ом п от  из кураги 200

1,52 0,18 9,94 45,2 [Х л еб  п ш ен и чны й ............ 020 ..........
1,102 ; 0.2 6,416 38 Х л е б  р ж а н о й 020

21,959 15,01 101.763 657,822

0,6

12,895

2.7

9,188

i 2,58 

; 5,094

36,6

207,5

Завт рак 5-11 классы  ОВЗ  

\ И кра  к а ба чк ова я (н ор ц и он н о ) ..1.............030............
С т ейк (И 1н и ц ел ь) из курицы с соусом 1 0 0

6,437 5,117 46,011 : 244,528 М а ка рон н ы е изделия от варны е IHO

1,924 44,343 176,44 К ом п от  из кураги 2 0 0

1.9 0,25 12,425 56,5 Х л е б  п ш ен и чны й .;.............1)25........
1,378 0,25 1 8,02 47,5 \ X ie6 р ж а н о й  ^ 025

25,134 17,505 118,473 769,068

О бед 1-4 классы  ОВЗ

1,076 9,148 4,969 i 104,362 Салат  С т епн ой \
3,514 3,525 10,49 ; 115,533 Суп из овощ ей ..............;.................... 200 .....................

6,802 7.114 ; 9,623 : 121,904 \ Тефтели с соусом 090
3,868 5,218 41,803 1 219,038 ; Р и с  от варной .............. 1....................150....................

0,243 0,046 13,761 1 53,71 \ Чай с л и м он ом " " "1 .................... 187 ...............

1,52 0.18 9,94 ; 45,2 \Хлеб п ш ен и чн ы й 020
1,102 0,2 j 6,416 i 38 \X ieo  р ж а н о й 020

18,125 25.431 97,002 697,747

О бед  5-// классы  ОВЗ

1,076 9,148 4,969 104,362 \Салат С т епн ой 100

3,893 4,406 13,113 95,533 \Суп из овощ ей 250

7,201 9,414 11,784 I 158,764 ; Тефтели с  соусом 100
4,641 1 6.261 50,163 : 262.845 \ Р и с  от варной 1Н0
0,243 1 0.046 ; 13,761 53.71 \ Чай с л и м он ом 187

2,28 ; 0,27 14,91 i 67.8 \Хлеб п ш ен и чн ы й ... ...030 ............
1,653 0.3 9,624 : 57 Х л е б  р ж а н о й ...... 030 .........

20.987 29.845 118,324 800.014

АО "Комбинат питания"

Стоимость комплекса (руб.): 188.86

Главный технолог ________________^  Подреюва Е. в.

Кухгпппит-капькупяпг/^ ^  ̂  ff iT  / __________ Берген И. 3.



УТВЕРЖДАЮ

ректор АО "Ком бинат питания"
Директор Государственное 

области осноЕзная обще!

п̂ит/ния"

. Воронин А. Н.

1 7 января 2025

Меню ГБОУ СОШ № 2 г. Октя

СОГЛАСОВАНО
l/ibHoe учреждение С ам арской 

•родского округа О ктябрьск 
С ам арской области

/

Т \у 1 ^ ч щ Ц е н н о с т ь .................. ■■ ...
Н а и м е н о в а н и е  бл ю да  ^ В ы ход

Углеводы ККап

Завтрак 5-11 классы СВО
0.6 \ 2.7 2,58 36,6 Икра кабачковая(порционпо) 030

12.895 9,188 5,094 207,5 Стейк(Шпицель) из курицы с соусом 100
6,437 5.117 46,011 244,528 Макаронные изделия отварные 180
1,924 44,343 176,44 Компот из кураги 200

.................
1.9 0.25 12.425 56,5 Хлеб пшеничный 025

1,378 i 0,25 8.02 47,5 Хлеб ржаной 025
25,134 17.505 118,473 769,068

Обед 5-11 классы СВО
1,076 9.148 4,969 1 104,362 Салат Степной 100
3,893 4,406 13,113 : 95,533 Суп из овощей ............. .̂.............250...............
7,201 9,414 11,784 1 158,764 Тефтели с соусом • 100
4,641 6,261 50,163 I 262,845 Рис отварной 180
0,243 0,046 13,761 1 53,71 Чай с лимоном 187
2.28 0,27 14,91 1 67,8 Хлеб пшеничный 030

1,653 0,3 9,624 i 57 Хлеб ржаной 030
20,987 29,845 118,324 800,014

АО "Комбинат питания"

Стой,

Главный технолог

Вухгалтер-качькулятор

Zкомплекса (руб.): 219.66

ИоОрезова Е. В. 

__ Иергеи II. 3.



op А О  "Ком бинат питания”
Директор  Государствен! 

области основная о1

СОГЛАСОВАНО
[тельное учреждение С ам арской 

2 городского округа О ктябрьск 
С ам арской области

:  ̂Г'/чС-МбинаТ 
ПИТАНИЯ-

Воронин А. н .

/  7 января 2025

\ ' ] Ь г ь ^ННОСТЬ
Наименование блюла Выход

Углеводы ККал
' ■ - - ■* ■

Обед 1-4 классы СВО
1,076 9,148 4,969 104,362 Салат Степной 060
3,514 3,525 10,49 115,533 Суп из овощей 200
6,802 7.114 9,623 121,904 Тефтели с соусом 090
3,868 5,218 41,803 219,038 Рис отварной 150
0,243 0,046 13,761 53,71 Чай с лимоном IH7
1.52 0.18 9,94 45,2 Хлеб пшеничный 020

1,102 0,2 6,416 38 Хлеб ржаной 020
18,125 25,431 97,002 697,747 Итого 727

Стоимость комплекса (руб.): 110.17

АО "Комбинат питания" Главный технолог. 

Вухга '1 тер-качькулят о/

_ 'f! одре зова Е. В./

____  /Берген И.



УТВЕРЖДАЮ

i директор АО "Ком бинат питания"
Д иректор  Государствен 

области основнэ!

Воронин А. Н.

1 7 января 2025

Меню ГБОУ с о т  № 2 г.Октя

СОГЛАСОВАНО
1830вате;1ьное учреждение С ам арской 

la N° 2 городского округа О ктябрьск 
С ам арской области

/

гиые^11....
.с^ / / ц е н н о с т ь

Наименование бладКг-— Выход
* ' .Йёлки, г1>^иры Углеводы ККал

Завтрак 5-11 классы Многодетные
0,6 2,7 2,58 36,6 Икра кабачковая (порционно) 0311

12,895 9,188 5,094 207,5 Стейк(1Пницель) из курицы с соусом 100
6,437 5,117 46,011 244,528 Макаронные изделия отварные ISO
1,924 44,343 176,44 Компот из кураги 200
1.9 0,25 12,425 56,5 Хлеб пшеничный .............. 025 ..............

1,3/8 0,25 8,02 47,5 Хлеб ржаной 025
25,134 17,505 118,473 769,068 Итого 1 560

Стоимость комплекса (руб.): 91.52

АО "Комбинат питания" Главный тех НОЛ о; 

Бухгачтер-качькулятО)

‘Иодрезова Е. В./ 

/Берген И. i.


